
10 11

A3:

Abys dosáhl opravdu epického vítězství, nechceš 

hned začínat v městské tlačenici. Raději v lese. Les? 

Ty zakrslé stromy, které tu v okolí osaměle postávají, 

chceš opravdu s veškerou vážností nazývat „lesem“? 

Vzpomínáš, jak Divoké lesy vypadaly před katastro-

fou. Stromy byly majestátní, tráva sytě zelená a v tom-

to ráji žila spousta zvířat. Teď už v okolí městečka 

Mad Manook nikdo nežije, nikde ani stopy po zví-

řeti, ani člověku a i poslední stromy začaly brzy od-

umírat. K pochopení toho všeho nepotřebuješ Mar-

cellovy podklady, to vidí i nepřátelský bojovník 

s klapkou přes oko…

Nepřátelský bojovník? Kryješ se za kmenem. Ne-

slyšel jsi právě nějaký podezřelý zvuk?

Ano, slyšíš typické funění rozzuřeného nepřítele. 

Nebo jsou dva? Tři? Celý tucet? Nahlížíš do podkla-

dů, které ti poskytl Marcellus. Od bezpečné zóny tě 

dělí skoro pět hodin chůze – pokud tak dlouho pře-

žiješ. V cestě ti totiž stojí přesně 99 nepřátel.

Sevřeš v rukou násadu krumpáče tak pevně, až ti 

lupne v kloubech. Myslíš to vážně. Z tohoto „lesa“ si 

chceš vzít nějaké suroviny. Protože nemáš rozumnou 

zbraň, potřebuješ alespoň ochranu. Bleskurychle vy-

těžíš trochu dřeva a potom několik kamenů.

Objevil jsi lékárničku a pokusíš se ji ještě získat. → Čti 
dále na straně A4

Postavíš ochrannou stěnu. → Čti dále na straně A5


